CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN DU HỌC TẠI THÁI LAN

Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh du học Thái Lan,  Trường Cao đẳng Sư phạm   Quảng Trị

Tôi tên là: ........................................................................………....................................

Ngày sinh: .......................................................................………....................................

Nơi sinh:   ......................................................................……….....................................

Hộ khẩu thường trú:  .....................................................………......................................

Tôi làm đơn này kính xin Hội đồng Tuyển sinh du học Thái Lan của Trường CĐSP Quảng Trị cho tôi được dự tuyển đi học tại Thái Lan.

Chuyên ngành: ……………………………………………………………………
Tại trường: ………………………………………………………………….……

Nếu được trúng tuyển và đi học, tôi xin cam kết:

1. Tuân thủ mọi quy định pháp luật liên quan của nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam và của Vương quốc Thái Lan;

2. Nghiêm chỉnh chấp hành mọi quy định liên quan của tỉnh Quảng Trị, các nội quy, quy chế của Trường CĐSP Quảng Trị và của trường đại học Thái Lan nơi tôi sẽ theo học;

3. Không làm bất cứ điều gì ảnh hưởng xấu đến quốc thể của nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam, đến uy tín, danh dự của tỉnh Quảng Trị và của Trường CĐSP Quảng Trị;

4. Góp phần tăng cường quan hệ tốt đẹp giữa hai nước Việt Nam và Thái Lan, giữa tỉnh Quảng Trị với các địa phương của Thái Lan, giữa Trường CĐSP Quảng Trị với các trường đại học Thái Lan.

5. Nếu sai phạm, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

Kính mong Hội đồng Tuyển sinh xem xét.

                             ……….., ngày…… tháng… năm 2019
              Người làm đơn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh du học Thái Lan, Trường Cao đẳng Sư phạm   Quảng Trị

Tôi tên là: .................................................................................………...........................

Số CMND: ........................... Ngày cấp: ......................... Nơi cấp : ..............................

Quê quán: ............................................................................………................................

Hộ khẩu thường trú: ...........................................................……….................................

Địa chỉ liên hệ: .................................................................………...................................

Số điện thoại: Gia đình: ...............................................................................…...............
 Cơ quan:…………………………………………………………………

 Di động: ……...........................................................................................

Tôi là1: ............................... của em: ................................................…..........................

Hiện nay, …………..…2 tôi đã đăng ký dự tuyển du học tại các trường đại học Thái Lan. Nếu trúng tuyển, tôi xin cam kết sẽ cung cấp đầy đủ và đúng thời hạn mọi khoản kinh phí cho …………..…2 tôi theo yêu cầu của cơ sở đào tạo; đồng thời, cam kết phối hợp với Trường CĐSP Quảng Trị và trường đại học tại Thái Lan trong việc giáo dục …………..…2 tôi trong suốt thời gian theo học.
                              ……….., ngày…… tháng… năm 2019

     Người cam đoan

Ghi chú:
1Ghi bố, mẹ, anh, chị hoặc người giám hộ

2 Ghi con, em hoặc cháu
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN CỦA CÔNG AN ĐỊA PHƯƠNG
Công An (xã, phường, thị trấn): …………………………………………………...….

………………………………………………………….………………………...….…

Chứng nhận:
Họ và tên: …………………………………………....………………………..

Ngày sinh: ..................................................................………........................................
Nơi sinh: ..........................................................................………...................................

Hộ khẩu thường trú:  .....................................................………......................................

Số CMND:………………. Ngày cấp: …………….. Nơi cấp: ………………………
Trong thời gian sinh sống, học tập, làm việc tại1 ........................................................, đã tuân thủ mọi quy định của pháp luật Nhà nước, thực hiện tốt nghĩa vụ công dân và chấp hành tốt các quy định của địa phương.

Giấy chứng nhận này cấp cho2 ....................................................... để làm hồ sơ tuyển sinh du học tại các trường đại học Thái Lan do Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị tổ chức.
                                                                   ……….., ngày…… tháng… năm 2019
                                                                                   Công an xã/phường/thị trấn
                                                                            (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)
Ghi chú:

1 Ghi tên xã, phường hoặc thị trấn
2 Ghi họ tên thí sinh